
 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 
„BILJANA“ ZADAR 

 
 

Poziva Vas na 
 
 

„XIV. DANI MAKEDONSKE KULTURE“ 
 
 

T R I B I N A 
 

PEĆINSKE CRKVE U MAKEDONIJI 
 
 

Tribinu je pripremila 
 

MIRJANA MAJIĆ 
Voditeljica literarno-dramske sekcije 

„Zapisi s ljubavlju“ 
 

* * * 
 

Diskusija 
 

* * * 
 

Prigodni program sekcija MKD-a „Biljana“ Zadar 
 

* * * 
 

Utorak, 25. travnja 2017. godine u 18.00 sati 
Prostorije Društva 

Bana Josipa Jelačića 6, Zadar 
 
 

POKROVITELJ 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



 
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 
„БИЛЈАНА“ ЗАДАР 

 
 

Ве поканува на 
 
 

„XIV. ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА“ 
 
 

Т Р И Б И Н А 
 

ПЕШТЕРНИ ЦРКВИ ВО МАКЕДОНИЈА 
 
 

Трибината ја подготви 
 

МИРЈАНА МАЈИЌ 
Водителка на литерарно-драмската секција 

„Записи со љубов“ 
 

* * * 
 

Дискусија 
 

* * * 
 

Пригодна програма на секциите на МКД „Билјана“ Задар 
 

* * * 
 

Вторник, 25 април 2017 година во 18.00 часот 
Простории на Друштвото 

Бана Јосипа Јелачиќа 6, Задар 
 
 

ПОКРОВИТЕЛ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


